
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 4 NEOS 1 Fiedler Fiona BEd 1976 Volksschullehrerin 8047 Kainbach bei Graz

LPL 4 NEOS 2 Riebenbauer Karin 1973 Projektentwicklerin 1160 Wien

LPL 4 NEOS 3 Reichenhauser Julia 1996 Sekretärin 8054 Graz

LPL 4 NEOS 4 Jamnig Katrin MA 1987 Selbstständig 8042 Graz

LPL 4 NEOS 5 Lerchner Lukas 1986 Angestellter 8010 Graz

LPL 4 NEOS 6 Kotschar Jochen 1970 Selbstständig 8075 Hart bei Graz

LPL 4 NEOS 7 Leirouz Andrea Anna 1996 Studentin 8041 Graz

LPL 4 NEOS 8 Dörfler Andreas 1982 Angestellter 8182 Puch bei Weiz

LPL 4 NEOS 9 Knittelfelder Isabel-Sophie BA 1996 Studentin 1060 Wien

LPL 4 NEOS 10 Trummer Uwe Matthias Mag. 1975 Geschäftsführer 8330 Feldbach

LPL 4 NEOS 11 Frühwirth Pascal 1996 Student 8401 Kalsdorf bei Graz

LPL 4 NEOS 12 Kastenhuber Clemens Bernd 2000 Zivildiener 8212 Pischelsdorf am Kulm

LPL 4 NEOS 13 Ostermann Frank BSc 1992 Projektkoordinator 8112 Gratwein-Straßengel

LPL 4 NEOS 14 Auinger-Oberzaucher Gertraud Mag. 1971 Unternehmerin 2500 Baden

LPL 4 NEOS 15 Krainer Stephan 1979 Flugzeugtechniker 8061 Gutenberg-Stenzengreith

LPL 4 NEOS 16 Kapeller Heimo 1970 Unternehmer 8430 Leibnitz

LPL 4 NEOS 17 Perner Christoph Wilhelm 1996 Feuerwehrmann 8083 St. Stefan im Rosental

LPL 4 NEOS 18 Trippl Sarah BA BA 1992 Politische Referentin im Parlament 8863 Stadl-Predlitz

LPL 4 NEOS 19 Konrad Ingrid Mag. 1964 Geschäftsführerin 8074 Raaba-Grambach

LPL 4 NEOS 20 Schrittwieser Magdalena Bsc 1986 Dipl. Krankenschwester 8670 Krieglach

LPL 4 NEOS 21 Tropper Anton Mag. M.E.S. 1982 Landesgeschäftsführer 8052 Graz

LPL 4 NEOS 22 Mittermayer Felix Dipl.-Ing. 1967 Verwaltungsrat im Europäischen Parlament 8972 Ramsau am Dachstein

LPL 4 NEOS 23 Hörmann Andreas 1985 Rechtsanwalt 8010 Graz

LPL 4 NEOS 24 Reif Robert 1987 Einzelhandelskaufmann/Marktleiter 8762 Pölstal

LPL 4 NEOS 25 Eberhart Martin Dipl.-Ing. Dr. 1965 Unternehmer 8074 Raaba-Grambach

LPL 4 NEOS 26 Steigenberger Kevin 1999 Student 8982 Bad Mitterndorf

LPL 4 NEOS 27 Wintschnig Sebastian BA 1987 Angestellter 8600 Bruck an der Mur

LPL 4 NEOS 28 Steiner Michael Karl 1998 Angestellter 8820 Neumarkt

LPL 4 NEOS 29 Stering Jan Pieter 1998 Student 8020 Graz

LPL 4 NEOS 30 Unterweger Julian 1995 Leitstellendisponent 8010 Graz

LPL 4 NEOS 31 Golob Christian 1999 Arbeitsuchend 8580 Köflach

LPL 4 NEOS 32 Raith Michael 1997 Student 8010 Graz

LPL 4 NEOS 33 Meixner Michael Rene 2000 Student 8461 Ehrenhausen an der Weinstraße

LPL 4 NEOS 34 List Alexander 1974 IT-Spezialist 8010 Graz

LPL 4 NEOS 35 Schlack Philipp 1999 Einzelhandelskaufmann 8570 Voitsberg

LPL 4 NEOS 36 Ćatić Vildan 1995 IT-Projektmanager 8055 Graz

LPL 4 NEOS 37 Hosemann Lukas 1996 Student 8043 Graz

LPL 4 NEOS 38 Dacar Akis 1997 Student 8042 Graz

LPL 4 NEOS 39 Jöbstl Hannes Mag. LLM 1992 Universitätsassistent 8010 Graz

LPL 4 NEOS 40 Coss Stefano Dipl.-Ing. 1986 Projektleiter 8010 Graz

Nationalratswahl am 29. September 2019 - Landeswahlkreis 6 - Steiermark - Landeswahlvorschlag

LANDESPARTEILISTE - "NEOS - Das Neue Österreich" Kurzbezeichnung "NEOS"



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 4 NEOS 41 Decrinis Paul Dipl.-Ing. 1968 Schriftsteller 8010 Graz

LPL 5 NEOS 42 Aschauer Thomas 1981 Softwareentwickler 8041 Graz

LPL 6 NEOS 43 Arneth Florian 1995 Student 8020 Graz

LPL 7 NEOS 44 Fister Kevin Dipl.-Ing. 1984 Entwicklungsingenieur 8010 Graz

LPL 8 NEOS 45 Persch Mario 1982 Unternehmer 8020 Graz

LPL 9 NEOS 46 Hofbauer Benjamin 1992 Student 4040 Linz

LPL 10 NEOS 47 Jaklitsch Florian 1994 Student 8010 Graz

LPL 11 NEOS 48 Zajelśnig Thomas Ing. 1974 Techniker 8330 Feldbach

LPL 12 NEOS 49 Jaritz Christopher 1986 Unternehmer 8042 Graz

LPL 13 NEOS 50 Morocutti Florian 1996 SPS-Inbetriebsetzer 8043 Graz

LPL 14 NEOS 51 Swatek Nikolaus 1991 Gemeinderat 8041 Graz



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

RPL 6A 4 NEOS 1 Fiedler Fiona BEd 1976 Volksschullehrerin 8047 Kainbach bei Graz

RPL 6A 4 NEOS 2 Reichenhauser Julia 1996 Sekretärin 8054 Graz

RPL 6A 4 NEOS 3 Jamnig Katrin MA 1987 Selbstständig 8042 Graz

RPL 6A 4 NEOS 4 Lerchner Lukas 1986 Angestellter 8010 Graz

RPL 6A 4 NEOS 5 Leirouz Andrea Anna 1996 Studentin 8041 Graz

RPL 6A 4 NEOS 6 Knittelfelder Isabel-Sophie BA 1996 Studentin 1060 Wien

RPL 6A 4 NEOS 7 Frühwirth Pascal 1996 Student 8401 Kalsdorf bei Graz

RPL 6A 4 NEOS 8 Ostermann Frank BSc 1992 Projektkoordinator 8112 Gratwein-Straßengel

RPL 6A 4 NEOS 9 Tropper Anton Mag. M.E.S. 1982 Landesgeschäftsführer 8052 Graz

RPL 6A 4 NEOS 10 Coss Stefano Dipl.-Ing. 1986 Projektleiter 8010 Graz

RPL 6A 4 NEOS 11 Eberhart Martin Dipl.-Ing. Dr. 1965 Unternehmer 8074 Raaba-Grambach

RPL 6A 4 NEOS 12 Aschauer Thomas 1981 Softwareentwickler 8041 Graz

RPL 6A 4 NEOS 13 List Alexander 1974 IT-Spezialist 8010 Graz

RPL 6A 4 NEOS 14 Fister Kevin Dipl.-Ing. 1984 Entwicklungsingenieur 8010 Graz

RPL 6A 4 NEOS 15 Unterweger Julian 1995 Leitstellendisponent 8010 Graz

RPL 6A 4 NEOS 16 Jaklitsch Florian 1994 Student 8010 Graz

RPL 6A 4 NEOS 17 Hörmann Andreas 1985 Rechtsanwalt 8010 Graz

RPL 6A 4 NEOS 18 Swatek Nikolaus 1991 Gemeinderat 8041 Graz

RPL 6B 4 NEOS 1 Trummer Uwe Matthias Mag. 1975 Geschäftsführer 8330 Feldbach

RPL 6B 4 NEOS 2 Dörfler Andreas 1982 Angestellter 8182 Puch bei Weiz

RPL 6B 4 NEOS 3 Riebenbauer Karin 1973 Projektentwicklerin 1160 Wien

RPL 6B 4 NEOS 4 Kastenhuber Clemens Bernd 2000 Zivildiener 8212 Pischelsdorf am Kulm

RPL 6B 4 NEOS 5 Krainer Stephan 1979 Flugzeugtechniker 8061 Gutenberg-Stenzengreith

RPL 6B 4 NEOS 6 Perner Christoph Wilhelm 1996 Feuerwehrmann 8083 St. Stefan im Rosental

RPL 6B 4 NEOS 7 Zajelśnig Thomas Ing. 1974 Techniker 8330 Feldbach

RPL 6C 4 NEOS 1 Kapeller Heimo 1970 Unternehmer 8430 Leibnitz

RPL 6C 4 NEOS 2 Jöbstl Hannes Mag. LLM 1992 Universitätsassistent 8010 Graz

RPL 6C 4 NEOS 3 Stering Jan Pieter 1998 Student 8020 Graz

RPL 6C 4 NEOS 4 Meixner Michael Rene 2000 Student 8461 Ehrenhausen an der Weinstraße

RPL 6C 4 NEOS 5 Golob Christian 1999 Arbeitssuchend 8580 Köflach

RPL 6C 4 NEOS 6 Schlack Philipp 1999 Einzelhandelskaufmann 8570 Voitsberg

RPL 6D 4 NEOS 1 Auinger-Oberzaucher Gertraud Mag. 1971 Unternehmerin 2500 Baden

RPL 6D 4 NEOS 2 Trippl Sarah BA BA 1992 Politische Referentin im Parlament 8863 Stadl-Predlitz

RPL 6D 4 NEOS 3 Reif Robert 1987 Marktleiter 8762 Pölstal

RPL 6D 4 NEOS 4 Steiner Michael Karl 1998 Angestellter 8820 Neumarkt

RPL 6D 4 NEOS 5 Schrittwieser Magdalena Bsc 1986 Dipl. Krankenschwester 8670 Krieglach

RPL 6D 4 NEOS 6 Steigenberger Kevin 1999 Student 8982 Bad Mitterndorf

RPL 6D 4 NEOS 7 Wintschnig Sebastian BA 1987 Angestellter 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 4 NEOS 8 Mittermayer Felix Dipl.-Ing. 1967 Verwaltungsrat im Europäischen Parlament 8972 Ramsau am Dachstein
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RPL 6D 4 NEOS 9 Decrinis Paul Dipl.-Ing. 1968 Schriftsteller 8010 Graz


